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:.r-X.AL LESES 	ALLE STUTWL-EDWIJ. 

1.IIvorfor trener vi en studiekampanje i marxismen__leninismen? 

Mange bra kamerater sier ofte omtrent fdlgende:Studier kan nok være 

viktig, men vi har jo så mye annet å Bjore. _Arbeidet i facforeninga 

eller andre masseorganisasjoner, dkonomikampanjer, FL-kampanjer. Er 

det ikke slike ting vi trenger å diskutere og studere - noe som kan gi 

konkrete resultater for bevegelsen?" Resultetot er ofte blitt at 
det ikke er blitt avs at t tid 	studier i marxismen-leninismen fordi det 
ikke er "matnyttig". 

ri tro, dette er en holdning som studiele erne vil finne hos mange 
kamerater som nå setter i gang med skoleringskampanja - og kanskje har 

studielederne disse ideene sjd1 også. Vi tror det er svært viktig at 

dette problemet blir tatt opp på det fdrste studiemdtet. Hvis kameratene 

har den innstillinga at skoleringskampanja er dårlig _„nvendt tid vil ikke 

resultatet av kampanja bli tilfredstillende. Tameratene må forstå -t 
studier i marxismen-leninismen er matnyttig. Uten skolering blir praksis 

en famling i morke hvor vi ikke evner å gripe tak i de vesentlige 

problemene. ed et godt grep om marxismen-leninismen blir vi i stand til 
å orientere oss i poll -tikken å skjære gjennom virvarr og kaos. Derfor er 

det viktig og matnyttig og studere marxismen-leninismen. 

Vi vil også påpeke at en av foru'cstningene for ikke å havne i den 

3visjonistiske hengemyra er å ha et godt grep på den vitenskapelige 

sosialismen. Studiekampanja er en granti for at partiet ikke skal . 

 utarte til et revisjonistisk parti. n.. sluntre unna studiene er å gå den 

revisjonistiske veien. 

2. la,-bevegelsen i - orge har etterhvert skpt en egen marxistisk littera- 

tur som gir kamerater uten forhåndskolering en innfdring i, vårt prinsippielle 

grunnlag. 'Ten fortsatt - er det behov for å studere marxismens klassikere. 

Marx, Engels, Lenin, Stalin og Mao TJetung har sammenfat tet arbeiderklassens 

erfaringer og gitt oss ct uunværlig redskap i kampen for den sosialistiske 
revolusjonen. 

Skoleringskampanja er bygget over Grunnkurs 2 som behandler en den v de 

viktigste enene i marxismen-leninismen.Grunnkurs består av 6 milter, 
mote om klassestunktet, dialiktikken, materialismen, staten, 
imperialismen og enhetsfronten. Siden bevegelsen står overfor mange 

viktige oppgaver som må ldses 	 Sentralkommiteen-at de som deltar 

konsentrerer seg om jo fire midterste -ribiene>. Disse fire motene inneholder 
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de viktigste teoretiske artiklene innafOrkurset og her vil antagelig 

de fleste lære mest nytt. ?"en det er ikke forbudt å bytte om på motene 

innafor rpmmen av de seks motene som Grunnkurs 2 består av. 

Vi anbefaler også alle å lese gjennom den obligatoriske litteraturen til 
de to motene som blir utelatt. 

Vi vil understreke at lesinga av litteraturen er ei hovedsak ved studie-

kampanja. naturligvis går det an å slenge gjennom 4 studiemdter uten å 

lese noe overhodet. Nen det er ikke å oppfylle målsettinga ved kampanja. 

Studielederen bbr som siste punkt på motene gå kort gjennom hva som er 

grunnspbrsmåla som blir tatt opp i litteraturen på det fblgende motet. 
Dette vil motivere deltagerne til å lese litteraturen og gjere det 
lettere å forstå den. 

3. Hvordan bdr studielederen og studie ;rapa  

De rådene som nå fdlger er ment som en veiledning til studiele derne. De 
skal ikke fdlges slavisk,mon må tilpasees hver enkelt studiegruppe 
utifra de lokale forholda. 

Studielederen skal sbrge for å drive diskusjonen fr_znover, stoppe 

diskusjonen i rett tid for å oppsummere, pense diskusjonen inn 15å rett 

spor, trekke alle deltagerne med i diskusjonen osv. For å være i stand 
til det tror vi fblgende er viktig: 

a. Studielederen bbr sol væe ordstyrer (både formelt og reelt). 

Dette bdr gjelde selv om det er andre kamerater som holder on kort inn-

ledning til et spdrsmål e.l. Studielederne må også være oppmer;ksommo 

på at ledende kamerater i kraft av sin bedro skolering ofte vil fungere 

som en slags leder uten å være det. Dette kan ofte virke uheldig i det 
det da vil fungere to sentre. 

b. Studielederen må gjere notater under diskusjonen. Dette er nbdvendig 

for å kunne oppsummere diskusjonen og se hvor langt gruppa er kommet. Det 

er bra om det blir valgt en referent, men uansett må studielederen 
sjel gjere notater. 

c. Studielederen må forberede seg grundig. Det er ikke nok å ha lest 

stoffet for flere år siden eller bare skumme gjennom det rett fdr motet. 

Det er tvingende nbdvendig at studielederne grundig leser stoffet på 

forhånd og vi anbefaler også sterkt å lese gjennom tilleggslitteraturen. 
Lær deg dessuten å notere og uliderstreke mens du leser. Det er nyttig 
ved annengangs lesing eller hvis det blir nddvwdic å slå opp i bbkene 
for å lese enkelte spdrsmål. 
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Vi har sagt det er viktig at studielederne forbereer seg grundig til 
motsne. Men dette gjelder sjblsagt alle deltagerne. Dette problemet 
bbr studielederen sbrge lor blir tatt opp i gruppa, spesiellt dersom 
det viser seg at forberedelsene er mangelfulle. 

Vi har posistive erfaringer med.at gruppedeltagerne får ansvaret - 
for å forberde hvert sittspbrsmål til motene. . Ofte er det. da.lprt å• 
gi to kamerater oppgaven - f.eks. on skolert og en uskolort kmerat 
sammen. Hen studielederen 	sjblsagt forberede sog like grundig likevel. 

Det er viktig å trekke alle i gruppa aktivt med i diskusjonen. Ofte vil 
skolerte kamerater dominere de som er mindre skolerte, menn vil 
dominere kvinner, do eldre de yngre osv. Dette er det viktig at studie- 
lederen er oppmerksom på slik at det kan unngås. I enkelte .grupper skjer 

det også at en enkelt kamerat blir hengende helt etter. De tar sjelden 

ordet og får lite ut av diskusjonen. Dytte ersjblsagt ikke bra og det er 

viktig at hele studiegruppa og lederen prbver å Idse dette kollektivt. 

En ide er f.eks. ågla disse tause kameratene få ansvar for å forberede' 
et spdr mål eller flere i samarbeid med studielederen. 

Innimellom bdr ordet gå rundt slik at alle uttaler seg om viktige spdrs-

mål. Det er dessuten viktig å kjdre kritikkrunde etter rotets slutt slik 
at feil og svakheter kan bli 'retta til neste mbte. 

5'. Vi mener det bor holdes en innledning til alle - spbrSmå . Den skal 
.Lkke være for lang og bbr inneholde omtrent fblgende: 

a. Hvilke problemer er de viktigste å diskutere under dette spbrsmålet? 
b. Hva er det Viktigste stoffet i litteraturen, evt hva er •spesielt 
vanskelig i li'beraturen. 

Innlederen bdr dessuten ha gjort en ra k analyse av de lokale forholda 
i forbindelse med de spdrsmål hvor det er bnskelig (se pkt 8) 
Inniedninga til pkt a. bbr ta ca, 5 minutter. 

Dun kameraten som tar opp både pkt a. og b. kan holde på noe lenger, men 
maks. 10 minutter. 

Vi vil understreke viktigheten -v å tilstrebe en stil med korte innlegg. 

Len halm og utredninger må studielegeren slå neJ på. horte innlegg gjor 
det lettere å trekke alle i gruppa med i diskusjonen. 

6. Gruppene bdr ikke være for store, helst ikke over 10 personer. I de 
tilfellene hvor det er nbdvendig å samle flere vil vi anbefaleat det 

fbrst holdes en kort innledning og at en deretter deler seg.:En gruppe-
storreise fra 5 til 8 er Crfringsme.>sig best. 
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7. 0rpsu:. 2:2,IMTG. 

Det er viktig at hele sirkelen blir oppsummert med hele gruppa. 

gjor evt. siste mote noe lengre og avsett tid til oppsummering da.' 

For at Narx-:3ngels -skolen, skal kunne fblge opp studiekampanja og 

seinere forbedre Gruw!kur s 2 er det viktig at vi får inn rapporter og 

oppsummeringer. :)ett.) gjelder både sirkelen som helhet og enkelte deler 

av den som spbrsmål o.l.. Vi vil derfor innskjerpe at studielederne 

evt. i samarbeid med en referent gjor grundige notater under mo t ene. 

Dette vil være til stor hjelp under oppsu , meringa. Oppsummeringer, 

kritikk o:-; ros sendes til T:arx-ngels-skolon. 

Det er også mulig å få hjelp til å lbse problemer underveis. Studio-

lederne kan da henvende seg til flarx-Engels-skolen sentralt. 

Vi vil også foreslå at hvor enkelt studiegruppe lager en artikkel om 

problemer som ble tatt opp og lbst som fb16e av/i forbindel =s e med 

studiekampanja. _kiuelle ting i= f.ekci. være: 

- Ved hjelp av dialektikkon fikk vi forståelJe for hovedmot s igelser_ 

i laget og sa ,te inn tiltak for å Idse den. 

- Mdte om materialismen og forstlson av den _jorde gruppa i stand til 

åforeta en riktig analyse av SV i vårt arbeid og tiltak for å sette 

politikken ut i livet. 

'Motet om 1222riismen 	gjorde oss oppmerksonme på faren fru. den 

russiske sosialimpJri,-J.ismen og lbste motsigelsene i laget på det 

spbrsmålet. 

Selvsagt kan hundrevis av andre spbrsmål være aktuelle å ta opp. 

Studielederne og del tagerne må bruke fantasison og forstå nddvendigheten 

av å gjbre dette. For det fbrste gir det studiegruppa en konkret 

arbeidsoppgave og for det andre vil andre kamerater rundt om i lan et 
nyte godt av alle erfaringene som hdstes. 

8. Til alle de fire motene gjelder rogefon at for å' kunne få en til-

fredstillende diskusjon på de .spbrsiliåla som er stilt må det grunnleggende 

stoffet sitte "spikra fast". 

Vi skal ikke her forsdke å gå gjennom hva som er det grunnleggende ved 

de 4 motene. Vi vil bere henvise til studieopplegget for Grunnkurs 2 

og til artikkelen om studiekampu.nja i '2 9/74. Artikk,len i 2F må 

studeres av alle stu ,lieleerne. 

Til slutt >kal vi forsdke å gi noen råd til on del av spbrsmåla og 

advare mot en del fallgruber det er lett å gå i. 
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t om I r+ 1 JRI 	SJ Tfr  

Tilspdrsmål 2. 	Innlederen bdr her kort gi en analyse av en politisk 

oppgave som flest mulig i gruppa har vært mod å Idse. Oppgaven kan 

f.eks. være 1. mai, KK-kampanjo, sommerleirmobiliscring .0.1.. 

Husk imidlertid at det det er materialisme som skal diskuteres. Unngå 

fella med å bli sittende å diskutere detalj r fra 1.mai-arbeidA. 

Meninga mod motet er å forstå --laterialismen og grunnen til at vi 

trekker inn vår pr_ksis er å gjdre stoffet mer konkret og dermed lettere 

å fatte. 

1dte om dialektikk. 

Til slobrsmål 2. Innlederen bdr her kort komme med sin analyse av SV 

i distriktet. Vi mener det er fin om vi klarer å gjdro en dialektisk 

analyse av SV i distriktet konkret. l'en husk igjen at vitsen , .?ed 

motet er å diskutere dialektikk, ikke SV. 

En felle som det er svært lett å gå i på c' otte motet er å henge seg opp 

i detaljer eller speJialdiskusjonor. Ofte vil det være sånn at skolerte 

kamerater vil diskutere helt spesielle ting innafor di_lcktikken, emner 

som sikkert er viktige, men som bare interesserer få personer. På et 
mote Studieutvalget avholdt for en sund tilbake ble hele diskusjonen 

mil dialektikk en diskusjon om forskjellen mellom grunnleggende motsigelse 

og hovedmotsigelse og om don norske oversettelsen var slurvete med 

-lisse begepene. En sånn diskusjon må studielederon ikke tillate på 

dette motet. 

Trite om staten 

Tiludr23å11. Finnes det eksempler på statsdrift i det lokale miljd? 

På hvilken måte fanerer disse statlige bedriftene? Om det finnes flore 

statlige bedrif ter fungerer alle i e2 fall likt. 

Dect-) er vur °ringer som innlederen til spdrsmålet kort bbr vurdere. 

Til qpbrsmål 2. 

Vi vil hor gjdre studielederne oppmerksomme på at dette spdrsmålet ikke 

bare dreier seg om Stalin. Det er ikke meninga at spdrsmålet utelukkende 

skal dreie seg om hvilke feil Stalin gjorde. 

T"dtet om im)crialismen. 

Vi vil her igjen bare mine om at spdrsmåla til dette motet er svært 
omfattende. Vi trur det er lure å bare diskut-re et av spdrsmåla og 

heller ta det grundig framfor å skumme raskt gjennom begge spbrsmåla. 
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